МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

от 09 апреля  2012 года   № 084-од

О финансировании мероприятий, направленных на проведение

независимой оценки пожарного риска зданий, занимаемых
государственными бюджетными общеобразовательными

учреждениями во II квартале  2012 года

Во  исполнение распоряжения министерства образования и науки

Самарской области  от 15.03.2012 г. № 83-р «О финансировании

мероприятия, направленных на проведение независимой оценки

пожарного риска зданий, занимаемых государственными бюджетными

общеобразовательными учреждениями Самарской области в I квартале

2012 года» и в целях проведения противопожарных мероприятий  в

государственных бюджетных общеобразовательных учреждениях  Северо-

Восточного управления министерства образования и науки Самарской

области (далее ГБОУ),  п р и к а з ы в а ю:

1. Увеличить   бюджетные ассигнования   ГБОУ во II квартале

2012 года в соответствии с Приложением № 1 к настоящему приказу.

2. Главному бухгалтеру Северо-Восточного управления

министерства образования и науки Самарской области (Леонтьевой Е.А.)

 2

произвести  финансирование     ГБОУ в соответствии с Приложением № 1

к настоящему приказу и обеспечить контроль за целевым использованием

средств.

3. Контроль за ходом выполнения работ  возложить на начальников

отделов образования Северо-Восточного управления министерства

образования и науки Самарской области  Кузаева П.М., Неволина Л.Г.,

Потапову Г.А., Рахметуллина И.Ш.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю  за собой.

 3

Приложение № 1

к приказу
СВУ МОиН СО

от 09.04.12 г. № 084-од

Стоимость
 проведения независимой оценки пожарного риска (аудит пожарной
безопасности) зданий, занимаемых   государственными бюджетными

общеобразовательными учреждениями  Северо-Восточного управления

№ Наименование учреждения Стоимость
проведения

пожарного аудита в
образовательном
учреждении, руб.

1 ГБОУ гимназия № 1 города Похвистнево

165000

2 ГБОУ СОШ № 1 города Похвистнево 168000

3 ГБОУ СОШ № 3 города Похвистнево

67000

4 ГБОУ СОШ с. Алькино

170054

5 ГБОУ СОШ с. Большой Толкай

234687

6 ГБОУ СОШ с. Кротково

289644

7 ГБОУ ООШ с. Красные Ключи

118121

8 ГБОУ ООШ с. Малое Ибряйкино

184212

9 ГБОУ ООШ с. Малый Толкай

87720

10 ГБОУ СОШ с. Нижнеаверкино 50388

 4

11 ГБОУ СОШ с. Новое Мансуркино

97997

12 ГБОУ СОШ с. Подбельск

525723

13 ГБОУ СОШ с. Савруха

222105

14 ГБОУ СОШ с. Среднее Аверкино

203240

15 ГБОУ СОШ с. Старый Аманак

142163

16 ГБОУ СОШ с. Староганькино

135558

17 ГБОУ СОШ с. Старопохвистнево

312610

18 ГБОУ ООШ с. Стюхино

128770

19 ГБОУ СОШ с. Рысайкино

122844

20 ГБОУ СОШ с. Большое Микушкино

247433

21 ГБОУ ООШ д. Два Ключа

61200

22 ГБОУ СОШ с. Исаклы

844950

23 ГБОУ лицей (экономический) с. Исаклы

56100

24 ГБОУ СОШ с. Мордово-Аделяково

167671

25 ГБОУ СОШ с. Новое Ганькино

172436

26 ГБОУ СОШ с. Новое Якушкино 589247

 5

27 ГБОУ СОШ пос. Сокский

121941

28 ГБОУ СОШ с. Русский Байтуган

67320

29 ГБОУ СОШ с. Камышла

677520

30 ГБОУ СОШ с. Старое Ермаково

176625

31 ГБОУ СОШ с. Новое Усманово

265200

32 ГБОУ СОШ № 2 им. В.Маскина ж.-д. ст. Клявлино

1151308

33 ГБОУ СОШ с. Борискино-Игар

230673

34 ГБОУ СОШ с. Чёрный Ключ

278975

35 ГБОУ СОШ с. Старый Маклауш

137496

 Итого по СВУ: 8671931